
UCHWAŁA NR XXVI/290/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 4, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miasta Ustroń, 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8AD7E3-0B5F-4249-94BA-F9BC08F782B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/290/2025 

Rady Miasta Ustroń 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ustroń na 2026 rok 

Miesiąc Temat posiedzenia 

Styczeń 1.Kontrola bieżącego funkcjonowania Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. za 2025 rok 
w zakresie odbioru odpadów komunalnych, zatrudnienia i posiadanego sprzętu. 
2.Kontrola przetargu dotyczącego odśnieżania za sezon zimowy 2025-2026. 

Luty 1.Kontrola dotacji dla Klubów Sportowych (2024-2025). 
2.Kontrola funkcjonowania Stadionu Miejskiego (wynajmy, umowy, koszty utrzymania 
stadionu przez Miasto Ustroń) za lata 2023-2025. 

Marzec 1.Kontrola zadań i wydatkowania środków przez Straż Miejską w Ustroniu (2024-2025). 
2.Kontrola funkcjonowania Archiwum Miejskiego (utylizacja dokumentów, przechowywanie, 
archiwizacja, rotacja dokumentów – zwrot dokumentów z Warszawy) za lata 2024-2025. 

Kwiecień 1.Kontrola rozliczenia dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Chatka Puchatka” 
(2024-2025) oraz wyniki poprzednich rozliczeń (2020-2023). 

Maj 1.Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Miasta Ustroń wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2025. 
2.Udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta Ustroń za rok 2025. 

Czerwiec 1.Kontrola MDSS  w zakresie funkcjonowania i realizacji zadań statutowych za lata 
2024-2025. 
2.Analiza działalności  Miejskiej Informacji Turystycznej za lata 2024-2025. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1.Raport o stanie realizacji budżetu Miasta Ustroń za pierwsze półrocze 2026 roku. 
Wrzesień 1.Stopień zaawansowania tworzenia CUS oraz MOSiR – u w Mieście Ustroń. 
Październik 1.Kontrola prowadzonych inwestycji na terenie Miasta Ustroń w odniesieniu do technologii 

wykonywania inwestycji, terminu prowadzonych prac oraz terminu ogłaszanych przetargów 
(2024-2025). 

Listopad 1.Analiza w zakresie obowiązków i kompetencji wydziałów merytorycznych Miasta Ustroń. 
Grudzień 1.Sporządzanie planu pracy na rok 2027. 

2.Sporządzanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2026. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8AD7E3-0B5F-4249-94BA-F9BC08F782B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/290/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


